
CALENDARIO PROVA ORALE – CLASSE DI CONCORSO SOSTEGNO SCUOLA 

SECONDARIA I GRADO  

 

 

Sede: Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” – Torri di Quartesolo (VI), via 

Ippocastani 

 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

22.07.16 07.40 

Ridolfo  Alessandra 04.11.1984 
Russo Antonietta 01.11.1984 
Saglimbeni Carmen 21.04.1976 
Scandian Stefania 22.12.1969 
Scapini Nicoletta 30.05.1967 
Sortino  Antonio 20.02.1978 
Vialetto Nicoletta 29.11.1979 
Visconti Assunta 25.07.1980 
Zanrosso Elena 04.05.1981 
Aldegheri Donatella 13.11.1962 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

23.07.16 

08.00 Ridolfo  Alessandra 04.11.1984 
09.00 Russo Antonietta 01.11.1984 
10.00 Saglimbeni Carmen 21.04.1976 
11.00 Scandian Stefania 22.12.1969 
12.00 Scapini Nicoletta 30.05.1967 
14.00 Sortino  Antonio 20.02.1978 
15.00 Vialetto Nicoletta 29.11.1979 
16.00 Visconti Assunta 25.07.1980 
17.00 Zanrosso Elena 04.05.1981 
18.00 Aldegheri Donatella 13.11.1962 

 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

24.07.16 07.40 

Armani Katia 18.03.1968 
Baldissera Valeria 07.07.1984 
Bandini Silvia 28.02.1984 
Bardelli Samantha 13.09.1975 
Baresi Cristina 28.04.1974 
Boschieri Ornella 25.02.1963 
Broccardo Sonia 26.04.1971 
Busetto Elena 04.11.1979 
Campanella Silvia 15.09.1982 
Candotti Sandra Anne 10.09.1969 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

25.07.16 

08.00 Armani Katia 18.03.1968 
09.00 Baldissera Valeria 07.07.1984 
10.00 Bandini Silvia 28.02.1984 
11.00 Bardelli Samantha 13.09.1975 
12.00 Baresi Cristina 28.04.1974 
14.00 Boschieri Ornella 25.02.1963 
15.00 Broccardo Sonia 26.04.1971 
16.00 Busetto Elena 04.11.1979 
17.00 Campanella Silvia 15.09.1982 
18.00 Candotti Sandra Anne 10.09.1969 



 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

03.08.16 07.40 

Casarotto Filippo 07.06.1963 
Casella Annalisa 12.07.1982 
Castano Elisa 28.07.1980 
Cestarollo Cinzia 27.08.1977 
Cimolino Armelle 25.07.1972 
Ciddio Paola 23.05.1965 
D’Angelo Valentina 22.08.1968 
Dusso Margherita 01.10.1971 
Esposito Luigi 04.01.1969 
Franchini Antonella 10.10.1964 
Frisiero Stefania 16.08.1967 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

04.08.16 

08.00 Casarotto Filippo 07.06.1963 
09.00 Casella Annalisa 12.07.1982 
10.00 Castano Elisa 28.07.1980 
11.00 Cestarollo Cinzia 27.08.1977 
12.00 Cimolino Armelle 25.07.1972 
14.00 Ciddio Paola 23.05.1965 
15.00 D’Angelo Valentina 22.08.1968 
16.00 Dusso Margherita 01.10.1971 
17.00 Esposito Luigi 04.01.1969 
18.00 Franchini Antonella 10.10.1964 
19.00 Friserio Stefania 16.08.1967 

 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

04.08.16 07.40 

Furlan Katia 12.06.1979 
Gambalunga Stefania 03.03.1972 
Garbin Laura 14.01.1973 
Giannelli Annachiara 10.10.1985 
Giannotta  Domenica 

Alessandra 
05.07.1981 

Giorgi Selvaggia 06.07.1974 
Giusti  Virginia 30.09.1985 
Gortan Michele 29.09.1981 
Greco Piero 14.09.1963 
Linossi Paola 15.08.1974 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

05.08.16 

08.00 Furlan Katia 12.06.1979 
09.00 Gambalonga Stefania 03.03.1972 
10.00 Garbin Laura 14.01.1973 
11.00 Giannelli Annachiara 10.10.1985 
12.00 Giannotta  Domenica 

Alessandra 
05.07.1981 

14.00 Giorgi Selvaggia 06.07.1974 
15.00 Giusti  Virginia 30.09.1985 
16.00 Gortan Michele 29.09.1981 
17.00 Greco Piero 14.09.1963 
18.00 Linossi Paola 15.08.1974 

 



 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

05.08.16 07.40 

Manfrinato Anna 01.04.1966 
Manzo Jenny 28.11.1985 
Marcianò Enza 22.11.1986 
Menegardo Claudia 06.07.1981 
Miani Francesca 

Maria 
05.04.1984 

Moro Elisabetta 26.02.1962 
Nalini Elisa 19.08.1986 
Padrin Alessandra 29.06.1972 
Pasta Giovanni 10.02.1978 
Polese Daniela 14.11.1982 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

06.08.15 

08.00 Manfrinato Anna 01.04.1966 
09.00 Manzo Jenny 28.11.1985 
10.00 Marciano Enza 22.11.1986 
11.00 Menegardo Claudia 06.07.1981 
12.00 Miani Francesca 

Maria 
05.04.1984 

14.00 Moro Elisabetta 26.02.1962 
15.00 Nalini Elisa 19.08.1986 
16.00 Padrin Alessandra 29.06.1972 
17.00 Pasta Giovanni 10.02.1978 
18.00 Polese Daniela 14.11.1982 

 
 
 


